osiori2023, 13:19 Gral - OF, Nº 218712023-CHS ENCAMINHA REQ. Nº 1604/2023

fã Gmail Câmara Protocolo protocolo <protocelocms(Bamélcom>

or. Nº 2167/2023-CMS ENCAMINHA REQ.Nº 1604/2023
1 mensagem

Câmara Santarém Protocolo <protocolocms (gmail.com>5de julho do 2023 às13:48
Para: GABINETE.SEMINFRAQsantarom.pa.gov.br

CÂMARA MUNICIPAL DE SANTARÉM
Av. Dr. Anysio Chaves, 1001 — Aeroporto Velho - CEP: 68030-290

Santarém-Pará

OFÍCIO Nº 2167/2023-GP/DL

Ao Senhor . 5DANIEL GUIMARÃES SIMÕES
Secretário Municipal de Infraestrutura - SEMINFRA
Nesta

Prezado Senhor:

Comunicamos-lhe que o Plenário da Câmara Municipal de Santarém, em
Sessão Ordinária realizada no dia 28 de Junho de 2023, aprovou o REQUERIMENTONº
1604/2023, de autoria do ilustre Vereador da Câmara Municipal de Santarém CARLOS
SILVA - PSC. Para conhecimento do teor, encaminhamos cópias em anexo.

Atenciosamente

BIANCA GOMES
Assessora Legislativa

3 OF 2187 23 req16042023, 2302,ver.silvaasemintra pdfA aro

httos:mall google comimaiuf0/7Ik=0Tec533eb4&wiew=ptasearoh=aligper